



Niedersächsisches Landesamt  
für Soziales, Jugend und Familie

Niedersächsisches Landesamt für Soziales, Jugend und Familie, 31129 Hildesheim



Ein U für's  
Leben.

Team U-Untersuchungen

Ihr Zeichen, Ihre Nachricht vom

Mein Zeichen, meine Nachricht vom  
CIB-Früh -

Telefon

0180/2001560

Datum

(Festnetzpreis 6 ct/Anruf; Mobilfunkpreis max. 42 ct/Min.)

### Erken tanı muayenesi hatırlatması; Çocuğun (adı, soyadı), (doğum tarihi)

Sayın Hanımefendi / Beyefendi,

size bir süre önce çocuğunuz (İsim/Vorname) için yapılması gereken U\_ erken tanı muayenesi ile ilgili bir yazı göndermiştik. Fakat çocuğunuzun muayenesinin yapıldığına dair elimize henüz bir doktor yazısı ulaşmamıştır.

Günlük telâşe içinde doktordan randevu alınması ya da cevap kartının gönderilmesi unutulmuş olabilir. O yüzden size bunu bugün tekrar hatırlatmak istiyoruz. .... tarihine kadar muayeneyi telafi etme imkânınız bulunmaktadır. Bu tarihe kadar yaptıracağınız erken tanı muayenesi sağlık sigortanız tarafından karşılanacaktır.

Eğer şu ana kadar yapmadıysanız lütfen doktorunuzdan en yakın tarihte U\_ erken tanı muayenesi için bir randevu alınız. Bu randevuya giderken lütfen ilişikteki cevap kartı ile ekteki kabul beyanını da götürünüz. Doktorunuz cevap kartını damgalı ve imzalı bir şekilde bize geri gönderir. Bu sayede Aşağı Saksonya Eyaleti bu eyaletteki tüm çocukların sağlıkları için önemli olan bu muayenelerden faydalanmalarını sağlamış olur.

Eğer çocuğunuzu Aşağı Saksonya dışında muayene ettirmeniz gerekirse doktor tarafından damgalanıp imzalanmış cevap kartını tarafımıza sizin göndermenizi rica ediyoruz.

Eğer bilgilerin doktorunuz tarafından paylaşılmasını istemiyorsanız bu cevap kartını tarafımıza lütfen siz gönderiniz. Fakat buna rağmen kartın doktor tarafından damgalanıp imzalanması gerekmektedir. Eğer cevap kartınız bu yukarıda verilen süre içinde de tarafımıza ulaşmazsa bağlı bulunulan gençlik dairesine durumu bildirmemiz gerekmektedir. Çünkü bütün çocukların sağlıklı bir şekilde büyümesini arzu ediyoruz.

Çocuğunuz ve sizin için her şeyin iyisini ve her şeyden önemlisi sağlık diliyoruz!

Erken tanı muayene ekibiniz.

Ek: Cevap kartı

#### Yasal dayanak:

28.10.2009 tarihli § 2 Aşağı Saksonya, Çocuklar İçin Erken Tanı Muayenesi Davet ve Bildiri Yasası (Niedersächsisches Gesetz über das Einladungs- und Meldewesen für Früherkennungsuntersuchungen von Kindern (NFrüherkUG) vom 28.10.2009 (Nds. GVBl. Nr. 24/2009)

#### Team U-Untersuchungen

[www.u-untersuchungen.niedersachsen.de](http://www.u-untersuchungen.niedersachsen.de)

Mail: [u-untersuchungen@ls.niedersachsen.de](mailto:u-untersuchungen@ls.niedersachsen.de)

Hotline: **0180/2001560** (Mo – Do von 09:00 bis 16:00 Uhr, Fr von 09:00 bis 13:00 Uhr (0,06 €/Anruf; Mobil max. 0,42 €/Min.))